
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 02746/2019 2019-88-01-03805 00575/2019

: la gestión realizada por la Sra. Raquel Álvarez, Gerente de Iniciativa Social de Polakof y Cía S.A;VISTO

: que solicita se declare de Interés Cultural la 35ª Fiesta de los Niños “Tobías Polakof” a llevarse a cabo el día 11 deRESULTANDO
agosto de 2019;

: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fecha 21/03/2019 Acta Nº 550,CONSIDERANDO
decidió declarar de Interés Municipal el mencionado evento;

: a lo antes expuesto.ATENTO

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE

1) Declárese de Interés Municipal  la 35ª Fiesta de los Niños “Tobías Polakof” a llevarse a cabo el día 11 de agosto de 2019.

2) Notifíquese, siga a Dirección de Comunicaciones para su difusión.

Resolución incluída en el Acta firmada por Cristina Castellanos el 27/03/2019 16:24:29.
Resolución incluída en el Acta firmada por Mario Invernizzi el 29/03/2019 14:11:19.


